Lingua in defectu q̄ meo mei non sufficit.  
Dico ead̄ meritis mea plerica est. Et tanto q̄  
beneficior & gr̄is exsoluit. Et nec cogitac̄  
possum dignas. 2 p̄det p̄ferre non dignas  
Beatus q̄ augustinus. garram aliquis ait. Quid  
dicam de re paup̄ ingenio. cum de re q̄ dix  
ero minor laus & q̄ dignitas tua mereri  
Et quis lingua mea indignissima. cum in p̄  
sentia mea indignissima inenarrabilem mare  
laudibz non deficiat. cum de disertissime  
lingue. augustinus dicit q̄ nos caucili q̄ actus  
p̄fili in laudibz non referet. cum oia in  
nobis si in lingua fr̄ verberet cum  
laude nulli suffere valeat. Et cum non sit  
speciosa laus p̄cor̄. quis ego nisi p̄cor̄ ho.  
quis ego indignissime vice hominis laudes  
meas audet sonare. cum in his illius dignissime  
vice. fr̄ Andreas crepidat. Sic maḡ dicit  
Anno p̄ et ead̄ p̄mesto. cum v̄is cupio  
parere p̄fectibz ne forte p̄id̄ in p̄s ita et  
indignus laudat̄ inveniat. p̄fecto cum nec  
s̄ntas nec p̄cudia fr̄ sufficit nec beacum  
et gloriosam egm̄ mariam laudare digni  
quiam. Et ad q̄ aque p̄p̄illa mari addam.  
ad q̄ medicum lapillum monci adiciam. Sic  
et cum maria dūm̄ et angelibz laudibz  
minis maḡ inferat̄ sit. q̄ in q̄ p̄p̄us  
mea p̄citas et laudibz adicere possit. D  
Dem̄ beatus fr̄ de sp̄ loquens ait et

est factu. quod humanis dicitur per verbis.  
nam a laude eius quod dicitur et angelicus  
est excellens predicata et laudam precibus.

**A**pplicatio quodam punita. et punitis figurat et  
emphaticis p signata. Al. evangelist exhibita et  
monstra. Al. angelis venerabilis atq. honestissime  
salutata. Hoc aut diligens pensata pnd lectoris  
pnt q. audientem moue debet mero. Et ignos-  
cant in q. q. insufficiente quod q. imperi. eis  
occurrere in hoc sermo. Quomodo enim ego  
tam insufficiente inde valerem et que tante  
dignis laudib. digna tantis dignis relectib.  
gra ferunt: cum in hinc ille tantis et lauda-  
tor et relector.

**Beatus beatus** coarctat  
ad sic. **Et** q. quod me delictor magis. non  
q. q. erit magis. q. de glori dignis mero ha-  
bere sermone. Et tunc hinc subangit ut.

(du)

**G**audere ad affectu deuotio aplertunt. honoris  
suspiciunt ut digni est vnicarsi. Et licet de ea  
loqui gestant. **tanquam** oca quod q. dicit de indi-  
cibili eo ipso quot dicit potest. nunc gram sit  
nunc plareat nunc accepto.

**B**onae et solit  
me beatus **Iero** dicit et si ad hoc nemo muer  
mit ydoney voff tunc oib. cessat non debet  
etiam q. libet pitor a laudib. **Beatus etiam Iug**  
loquitur quos dei filij mat sue fecunditatem  
nuncendo actulic et mtegrarem nupendo  
non abstant **paucis** sit mculic dicit **Gaurum**  
quippe domum dei nec dari possunt quomam